ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO
Secretaria de Administração

PORTARIA Nº. 135/2023

        Em, 20 de outubro de 2023.

SILVIA MARIA LASEK NUNES, Prefeita Municipal de Minas do Leão, no

uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Dispensar desdobramento de função de 20 (vinte) horas semanais a

professora ELIEGE SILVEIRA JOB, por deixar de suprir a falta de professor de

português nas Escolas do Sistema Municipal de Ensino.

Esta portaria terá efeito a contar de 21 de outubro de 2023.

  GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL.

                                                                 Em, 20 de outubro de 2023.

                                      SILVIA MARIA LASEK NUNES

                                      Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Em, 20 de outubro de 2023.

EDILBERTO LAONI DA SILVA MACHADO

Secretário Municipal de Administração